• Autorise la cession de l’usufruit d’une surface d’environ 100m2 à détacher de la parcelle cadastrée section ZK n°50 à la société 

CELLAND ESTATE MANAGEMENT, ainsi que l’établissement de servitudes de passage et de passage en tréfonds au profit de la 
surface à détacher, pour un montant de 69.900,00 H.T.€ (SOIXANTE NEUF MILLE NEUF CENTS EUROS HORS TAXES) net 
vendeur ;  

• Autorise Monsieur le Maire ou son représentant à signer la promesse de vente avec la société CELLAND ESTATE MANAGEMENT 
et à signer tous documents afférents à ce dossier, et notamment les documents relatifs à la division parcellaire et l’acte authentique,